
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ROKIŠKIO RAJONO BENDROJO LAVINIMO 
MOKYKLŲ DIREKTORIAMS 

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.130 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 10 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 
1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 60 straipsnio 1 dalies 15 punktu, 
Mokinių maitinimo organizavimo bendrojo lavinimo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V-645 (Žin., 
2010, Nr. 89-4735), 8 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Įgalioti Rokiškio rajono bendrojo lavinimo mokyklų direktorius būti atsakingais už 

mokinių maitinimo organizavimą ir Mokinių maitinimo organizavimo bendrojo lavinimo 
mokyklose tvarkos aprašo nuostatų įgyvendinimą.  

 
   
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                     Almantas Blažys 
 
 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vida  Spaičien÷, 71 283 



 


